
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  
z dnia 27.10.2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

dla przeprowadzenia postępowania ZP 9/2022 
 
 

Działając na podstawie art. 53 ust. 2 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Powołuję komisję przetargową dla rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego ZP 9/2022 na usługi, dostawy i roboty budowlane, w następującym składzie: 
 

1) mgr Zbigniew Szlempo – przewodniczący komisji 
2) dr inż. Piotr Chwastyk 
3) mgr inż. Jarosław Chomiński 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się członków komisji do zachowania tajności prac zgodnie z ustawą  
o zamówieniach publicznych i regulaminem pracy komisji. 

 
§ 3 

 
Szczegółowe zasady prac komisji oraz jej obowiązków określa Regulamin pracy komisji 
przetargowej, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 13/2021 Rektora PWSZ w Nysie  
z dnia 12.02.2021 r. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.10.2022 r. 
 
 
 
 

/podpisano elektronicznie/ 
Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 
 

 


		2022-10-27T10:43:53+0100




